
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 / 1 1090 1 0

Т2 / 4 1089 1 2 0

Т3 / 5 1081 33:38 3 0

7 1095 4 4' 16:15 4 0

Досу. 6 8 1083 1 5 0

Реал. 6 9 1082 5 1

12 1066 6 1

18 1086 7 1

22 1096 1 6' 8 1

23 1092 1 9 1

32 1091 3 10 1

33 1084 2 11 1

71 1122 8 17' 29:15 11 2

77 1366 5 12 2

88 1093 6 13 2

99 1094 2 14 2

А 1284 5' 15 2

Б 1285 15 3

Ц 16 3

Д 410 17 3

7 Мин 9 20 32 51 55 60 18 3

М Игр 88 88 77 77 33 7 19 3

Вре. 19 4
Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 20 4

Т1 06:27 3 1289 1 21 4

Т2 / 4 1290 21 5

Т3 / 6 1365 43:20 21 6

7 1288 2 21' 50:04 22 6

Досу. 1 8 1299 6 23 6

Реал. 1 11 1296 25:46 23 7

13 1287 24 7

14 1294 25 8

16 1298 25 9

17 1305 2 3' 26 9

21 1295 1 8' 26 10

41 1364 27 11

77 1291 54:14 28 11

85 1308 29 11

30 11

30 12

А 1306 31 12

Б 32 12

Ц 1307 33 12

Д 34 12
7 Мин 45

М Игр 7

ДУРЛАНОВА Сандра

ДАБЕВСКА Сања

ПЕТЛЕСКА Марија

ЕКИПА А

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

БОЖИНОВСКА Сања

Контролор

Судија Б

Скопје

Скопје

ЗДРАВКОВСКА Адријана

12

Движење Рез.

Плави

Голови

37'
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ЕКИПА Б

НИКОЛИЌ Марија

Скопје

12'

Натпревар

7 M

ЖРК МЕТАЛУРГ

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Време: Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

ГУГУЉАНОВА Марија

Боја на дрес

ВЛАДЕВА Јована

19.10.2016

СЕРАФИМОВА Матеја

Сала: Автокоманда17:00

2'7'36'60'

100

Полувреме

19 4

Краен Резултат

34

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

12
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8'

Мерач на време

МИЛОШЕВСКИ Димитар

КАПСАРЕВА Михаела

ЈАШАР Лејла

СПИРКОСКИ Зоран

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

БОГОЈЕСКИ Рубин

ДИМИТРИЕСКА Ивана

РИПИЛОСКА Лилјана

РИСТОВСКА Моника

КАМЧЕСКА Михаела

САЗДОВА Ангела

БОГЕСКА Сара

7 M

ДАМЧЕВСКА Јулијана

ЈОВАНОВСКА Бојана

ИЛИЈАЗ Амра

43'

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

РИПИЛОСКА Елена

ПЕТКОВСКА Елена

21'45'

ВЕЛИЧКОВСКА Габриела

Портокалови

АРСЕНИЕВСКА Мери

Голови

МИТРЕВСКА Михаела 

5'

ПЕТРУШЕВСКИ Крсто

4'9'15'19'33'39'44'46'

53'56'59'

ЕКИПА Б

Забелешка

САЗДОВСКА Јована

23'26'32'42'51'ГАЈИЌ Марија
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СТОЈКОВСКА Симона

ГРАМАТОВА Пена

ЦАНЕВСКА Сара
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Вид на натпревар : Првенствен- Женска лига VI коло

34

53'

Боја на дрес

3'9'10'13'20'21'

СТОЈАНОВСКИ Александар 

24'55'

ЖРК ПРИЛЕП

Играч бр.Екипна казна

КАРАНФИЛОВСКА Маја

ДИМИТРОВА Лилјана

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

ГЛИГОРИЈАДИС Васка

КРСТЕВСКА Елена

ЈАКОВЛЕВСКА Сара

ОГЊАНОВСКИ Маријан

Играч бр.

11'18'

Судија А

30'34'38'40'47'55'

15'34'

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 


